
 
Al sito web 

AlI’Albo  
Atti 

Prot. 6350 del 13/08/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO gli avvisi di selezione di ESPERTI INTERNI/ESTERNI  Prot.6034/U del 19/07/2021,  TUTOR INTERNI 

Prot.6073/U del 23/07/2021 con conferimento di incarichi di esperti e tutor nell’ambito dei FSE e FDR - 

Apprendimento e socialità 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-186 – Titolo SCUOLA IN MOVIMENTO Codice CUP: 

C39J21031760006  

FSE e FDR - Apprendimento e socialità 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-203- Titolo A SCUOLA DI COMPETENZE 

Codice CUP: C39J21031770006 

VISTO le istanze presentate dal personale interessato; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione all’uopo costituita, acquisito agli atti con prot. n. 6348 del 

13/08/2021;  

 

DETERMINA 

FSE e FDR - Apprendimento e socialità 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-186 – Titolo SCUOLA IN MOVIMENTO 

Codice CUP: C39J21031760006 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI   

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI    

Modulo Esperti   Titoli 

culturali 

Certificazione 

competenze 

Attività 

professionale 

Punteggio 

Progetto  

Totale  

MODULO 1 
TEATRO IN 
MOVIMENTO  

 

/ 
     

MODULO 2.  
TUTTI IN SCENA 

 /      

MODULO 3.  
LA CREATIVITA' 

1 PORTAS 

GIOVANNI 

     

Modulo Esperti   Titoli 

culturali 

Certificazione 

competenze 

Attività 

professionale 

Punteggio 

Progetto  

Totale  



 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR     

 

FSE e FDR - Apprendimento e socialità 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-203- Titolo A SCUOLA DI 

COMPETENZE Codice CUP: C39J21031770006 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI   

Non sono pervenute domande 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI   

MODULO 1 
TEATRO IN 
MOVIMENTO  

1 CRUCITTI 

CONCETTA 

5 4 7 20 36 

MODULO 2.  
TUTTI IN SCENA 

1 CRUCITTI 

CONCETTA 

5 4 7 20 36 

MODULO 3.  
LA CREATIVITA' 

1 MARVASO 

CATERINA 

1 7 7 20 35 

2 ALLEGRA 

VITALE 

ALESSANDRO 

/ 6 3 20 29 

3 CRUCITTI 

PAOLO 

/ / 3 20 23 

Modulo Tutor   Punteggio  

MODULO 1.TEATRO IN MOVIMENTO  1 IERACITANO GIUSEPPA 30 

MODULO 2. TUTTI IN SCENA 1 PIRINO BRUNELLA 29 

MODULO 3. LA CREATIVITA' 

1 SURACE CATERNIA 35 

2 MAFODDA GIOVANNA MARIA 33 

3 BATTAGLIA MARIATERESA 24 

Modulo Esperti   Titoli 

culturali 

Certificazione 

competenze 

Attività 

professionale 

Punteggio 

Progetto  

Totale  

MODULO 4.  

A SCUOLA DI 

LINGUEE-CIRAOLO 

1 BACK CHRISTINA   6 11 20 37 

2 TETIANA 

SOLOMATINA 

 2 6 20 28 

3 NUCARA 

DANIELA 

1 8 5 10 24 

MODULO 5. 

L’ORA DI UN’ALTRA 

LINGUA- CIRAOLO 

1 CRUCITTI 

MIRYAM 

1 

 

5  3  20  29  

MODULO 6.  

A SCUOLA DI 

LINGUEE- TELESIO 

 

1 TETIANA 

SOLOMATINA 

 2 6 20 28 

2 BACK CHRISTINA   6 11 10 27 

3 EMOS D.  8 8 10 26 



SCAPPATURA  

PROUST 

2 NUCARA 

DANIELA 

1 8 5 10 24 

MODULO 7.  

L’ORA DI UN’ALTRA 

LINGUA- TELESIO 

1 

 

CRUCITTI 

MIRYAM 

1 5 3 20 29 

MODULO 8.  
L’ORA DI UN’ALTRA 
LINGUA–
MONTALBETTI 

1 EMOS D. 

SCAPPATURA  

PROUST 

 8 8 20 36 

2 TETIANA 

SOLOMATINA 

 2 6 20 28 

3 NUCARA 

DANIELA 

1 8 5 10 24 

MODULO 9.  
STORYBOARD IN 
LINGUEE 
 

1 EMOS D. 

SCAPPATURA  

PROUST 

 8 8 20 36 

2 NUCARA 

DANIELA 

1 8 5 10 24 

MODULO 11. 

INTELLIGENZA 

NUMERICA 

1 BRANCA 

CATERINA 

1 4 6 20 31 

2 CALABRESE 

VANIA 

1 4 7 10 22 

MODULO 12.  

I NUMERI 

INTELLIGENTI 

 

1 ROTIROTI MARIA 

FRANCESCA 

5 6 7 20 38 

2 CALABRESE 

VANIA 

1 4 7 10 22 

MODULO 13.  

PENSARE CON LE 

MANI- CIRAOLO 

 

1 BRANCA 

CATERINA 

1 4 6 20 31 

2 CALABRESE 

VANIA 

1 4 7 10 22 

MODULO 14.  

PENSARE CON LE 

MANI-TELESIO 

 

1 ROTIROTI MARIA 

FRANCESCA 

5 6 7 20 38 

2 CALABRESE 

VANIA 

1 4 7 10 22 

MODULO 15.  

ITINERARI DI 

DIRITTO ED 

ECONOMIA 

1 PIZZICHEMI 

GIUSEPPE 

2 3 3 20 28 

MODULO 18.  

MOVIMENTO DEL 

CORPO 

1 SANTORO DIEGO  2 8 4 20 34 

2 TRIPODI 

GIACOMO 

1 6 3 20 30 

3 SCARFÒ SIMONE 3 6 6 10 25 

4 AMADEO 

DOMENICO  

1 4 4 10 19 

5 BILOTTA MARCO 1 1 1 10 13 

MODULO 19.  1 SANTORO DIEGO  2 8 4 20 34 



 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  

 

Alla suddetta graduatoria è possibile avanzare ricorso avverso entro 5 giorni della data di Pubblicazione.  La 

presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/, affissione all'albo pretorio.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G. Maisano 

 

 

 

SAPERSI MUOVERE 

MOVIMENTO DEL 

CORPO 

2 TRIPODI 

GIACOMO 

1 6 3 20 30 

3 SCARFÒ SIMONE 3 6 6 10 25 

4 AMADEO 

DOMENICO  

1 4 4 10 19 

5 BILOTTA MARCO 1 1 1 10 13 

Modulo Tutor   Punteggio 

MODULO 4. A SCUOLA DI LINGUEE-CIRAOLO 1 D’ASCOLA DANIELA  23 

MODULO 5. L’ORA DI UN’ALTRA LINGUA- CIRAOLO 1 SINOPOLI IRENE 9 

MODULO 6. A SCUOLA DI LINGUEE- TELESIO 1 VACALEBRE YLENIA 14 

MODULO 7.  L’ORA DI UN’ALTRA LINGUA- TELESIO 

1 GIULIANA LONGO  17 

2 RANIERI MARIA 17 

MODULO 8.  L’ORA DI UN’ALTRA LINGUA – MONTALBETTI 
1 LARIA ROSA  36 

MODULO 9.  STORYBOARD IN LINGUEE 
1 TURANO DONATELLA 44 

MODULO 11.INTELLIGENZA NUMERICA 1 CUFARI MARIA ROSA 25 

MODULO 12.  I NUMERI INTELLIGENTI 1 ZAMPAGLIONE GRAZIA  23 

MODULO 13.  PENSARE CON LE MANI- CIRAOLO 1 PIRINO EMMA  12 

MODULO 14.  PENSARE CON LE MANI-TELESIO 1 ROMEO DANIELA 28 

MODULO 15. ITINERARI DI DIRITTO ED ECONOMIA 1 BRUNO ROSSI  40 

MODULO 18. MOVIMENTO DEL CORPO 1 LUVARÀ MARIA KATIA 9 

MODULO 19. SAPERSI MUOVERE MOVIMENTO DEL 

CORPO 

1 VITA MARIA  13 

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/,

